
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто шістнадцятої сесії восьмого скликання 

  

26.08.2025       м. Березань    № 176 

 

Про затвердження Програми організації суспільно корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

суспільно корисних робіт на 2026-2028 роки. 

 

Керуючись пунктом  22 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Законом України від 07.12.2017 № 2234-VIII „Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту 

прав дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку 

примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів“, Кодексу України 

„Про адміністративні правопорушення“, статтею 91 Бюджетного кодексу 

України, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради 

з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав споживачів, 

Березанська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  „Програму організації суспільно корисних робіт для 
порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 
суспільно корисних робіт на 2026-2028 роки“, що додається. 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.) 

передбачити фінансування заходів та завдань  Програми, в межах фінансових 

можливостей та пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.) та на першого заступника міського голови                      

Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


